別紙様式

円 円 円 円 円 円

円 円 円 円 円 円

円 円 円 円 円 円

円 円 円 円 円 円

円 円 円 円 円 円

円 円 円 円 円 円

円 円 円 円 円 円

上記のとおり立替えましたので、別紙領収書添付のうえ請求します。

平成　　　年　　　月　　　日

会計事務責任者　　殿

立　替　者 部局名

氏　　名 ㊞

そ　の　他科　研　費

立　　替　　払　　請　　求　　書　（平成　　　年　　　月分）

予　　　　　　　　算　　　　　　　　科　　　　　　　　目

運営費交付金

経費

運営費交付金

経費

運営費交付金

経費

寄　附　金 予算責
任者印

立替日 立　　替　　内　　容立　　　　替　　　　先

合　　　　　　　　　　　　　　計

担当係長

円